2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по социальной защите населения и здравоохранению
РЕШЕНИЕ

05.11.2019

№
17

г. Хабаровск

О кандидатурах в составы коллегиальных органов, созданных органами исполнительной власти Хабаровского края
Постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края
по социальной защите населения и здравоохранению
РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края предложить включить председателя Законодательной Думы Хабаровского края
Зикунову Ирину Валериевну в состав:

Координационного совета по проведению в Хабаровском крае Десятилетия детства;

совета по развитию добровольчества (волонтерства) в Хабаровском крае.
2. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края предложить включить в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Хабаровского края депутата Законодательной Думы Хабаровского края Лобанова Сергея Алексеевича.
3. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному вопросу и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.
Председатель постоянного комитета

О.В. Ушакова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по социальной защите населения и здравоохранению\resh_p_17-7_pravo01.doc/org_pravo01/

M:\Итоговые документы Думы\6 созыв\Решения комитетов\Комитет по социальной защите населения и здравоохранению\resh_p_228-6_pravo01.doc